PAGE

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017 года                                                                               № 54-4
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.04.2010 №21-7 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 33 Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования от 20.04.2010 №21-7 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район»  следующие изменения:

 1.1. По тексту решения слова «на сайтах» заменить словами «на официальном сайте»;

1.2. Пункт 2.3.4. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2.3.4. Начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается в случаях, предусмотренных настоящим Порядком, в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев.»;
1.3. В подпункте 2.4.1 приложения к решению абзац 2 изложить в следующей редакции: «Официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества, указанным в настоящем пункте, является официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт в сети «Интернет»). Информация о приватизации муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, дополнительно размещается на сайтах в сети «Интернет»»..
2. Обнародовать настоящее решение путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Воловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

                     Воловский район                                                           Н.И. Игнатова